SERWISOWA INSTRUKCJA
OBSŁUGI SAMODZIELNEGO
BLOKU REGULACYJNEGO
G-201-P00
DO URZĄDZEŃ CHŁODNICZYCH
Dla wersji programu 01,02
Zwracamy się z gorącą prośbą o dokładne przestudiowanie instrukcji przed
podłączeniem i uruchomieniem każdego z naszych urządzeń.

• Sumaryczny prąd pobierany na raz przez urządzenia nie może
przekraczać 10A !!!
III. SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać pełną nazwę sterownika zgodnie ze sposobem oznaczania opisanym w
punkcie II i długość czujników temperatury.
Dostępne są następujące typy termostatów:
  G - 201 –P00K00 – M1000 0
Termostat sterujący pracą kompresora
  G - 201 –P00KL0 – M1200 0
Termostat sterujący pracą kompresora  i oświetlenia
  G - 201 –P00K00 – M1200 0
Termostat sterujący pracą kompresora i dodatkowego urządzenia (wentylatora lub grzałki lub
zaworu (wer.02))
  G - 201 –P00K0B – M1000 0
Termostat sterujący pracą kompresora, wyposażony w sygnalizację dźwiękową
  G - 201 –P00KLB – M1200 0
Termostat sterujący pracą kompresora i oświetlenia, wyposażony w sygnalizację dźwiękową
  G - 201 –P00K0B – M1200 0
Termostat sterujący pracą kompresora i dodatkowego urządzenia (wentylatora lub grzałki lub
zaworu (Wer.02)), wyposażony w sygnalizację dźwiękową
  G - 201 –P00K00 – MH000 0
Termostat sterujący pracą kompresora o większej mocy
  G - 201 –P00K0B – MH000 0
Termostat sterujący pracą kompresora o większej mocy, wyposażony w sygnalizację dźwiękową
INSTRUKCJA SERWISOWA                           G-201-P00                                                          Strona 5
PPUH „GECO” Sp. z o.o.                                   Wydanie II                                   OD DNIA 2005-08-10
IV. MONTAŻ I PODŁĄCZENIE G-201-P00
1. W przeznaczonym do tego miejscu w urządzeniu wycinamy otwór o wymiarach 28x70mm.
2. Wszelkie metalowe elementy, przez które przekładany jest G-201-P00 lub jego kable powinny